
Stovykla „Tyrinėdamas mokausi ir atrandu 4“ 2021 

 

Prašvilpė penkios stovyklos dienos ir liko tik puikūs prisiminimai ☺. 

Pirma diena – Trakai. 

Aplankėme Trakų pilį, išmokome kepti kibinus ir plaukiodami laivu susipažinome su Galvės 

ežeru. 

 



 



Antra diena – Pažaislis ir Rumšiškės. 

Susipažinome su Pažaislio vienuolynu, plaukėme laivu per Kauno marias iki Rumšiškių. 

Rumšiškėse žaidėme senovinius jaunimo žaidimus. Nepaisant visą dieną pylusio lietaus diena 

buvo įdomi. 

 



 

 



Trečioji diena - Prienai ir Birštonas. 

Prienų muziejuje išmokome kepti duoną, susipažinome su ilgu „Duonos keliu“, valgėme 

iškeptą duonutę, žaidėme žaidimus. 

Susipažinome su Birštonu, kas nepabijojo įlipo ir į bokštą☺ 

 



 

 

 

 

 



Ketvirtoji diena – Anykščiai. 

Aplankėme Puntuką, pasivaikščiojom medžių viršūnėmis Lajų taku, susipažinome su 

geležinkelio istorija Siauruko muziejuje ir keliavome Siauruku iki Rubikių. Labai norėjome 

pasiekti Laimės žiburį, bet....sutrukdė nežinia iš kur staigia pasipylusi liūtis. 

 



 

 



 

Penktoji diena - Kaunas. 

Apžiūrėjome Kauną iš aukštai -  nuo  Aleksoto apžvalgos aikštelės  ir nuo Kristaus prisikėlimo 

bažnyčios stogo. Įspūdžiai - NUOSTABU ! 

Lankėmės Vytauto Didžiojo Karo muziejuje, matavomės riterių šarvais, susipažinome su ginklų 

istorija. 

Stovyklos „ Vinis“ – Pabėgimo kambariai. Ištrūkti nebuvo lengva, o kartais net ir baisu būti 

užrakintam, bet ... nelikome įkalinti amžiams☺ 



 



 

 

 

 



 

 

 

Stovykla puiki. Nors  nelepino orai, dažnai prausė lietus, bet tikriems tyrinėtojams niekas 

nebaisu ☺. Laukiame kitų metų stovyklos ☺. 


